Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 "Камышевская средняя общеобразовательная школа № 9"

ПРИКАЗ

27.10.2020     № 85

О внесении изменений в приказ
директора МБОУ «Камышевская
СОШ № 9» от 26.10.2020 № 84 «Об
организации проведения
традиционных осенних каникул в
МБОУ «Камышевская СОШ № 9»

В соответствии с пунктом 5 Указа Губернатора Свердловской области от
26.10.2020 № 589-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора
Свердловской области режима повышенной готовности и принятии
дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции
(2019-пСоV), на основании приказа  Управления образования Администрации
Белоярского городского округа от 27.10.2020 № 150 «О внесении изменений в
приказ начальника Управления образования Администрации Белоярского
городского округа от 26.10.2020 № 149 «Об организации проведения
традиционных осенних каникул в общеобразовательных организациях
Белоярского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ в приказ директора МБОУ «Камышевская СОШ № 9»
от 26.10.2020 № 84 «Об организации проведения традиционных осенних
каникул в МБОУ «Камышевская СОШ № 9», следующие изменения:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Организовать проведение традиционных осенних каникул в период с

26 октября по 08 ноября 2020 года, общей продолжительностью 14 дней, в
течение которых организовать Дни здоровья, мероприятия в рамках
внеурочной деятельности и программ воспитательной работы с
использованием дистанционных технологий и электронного обучения».
            2. Ответственность за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                          Е.В.Ершова

	C:\Users\Школа\Desktop\Распечатать\Приказ об изменении сроков осенних каникул 2020.doc
	ПРИКАЗ